
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZMĚNOVÉ LISTY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_01: SANACE
002.: Základy
0061: Úprava povrchů vnitřní
0094: Lešení
0096: Bourací práce
C99.: Přesun hmot
730.: Ústřední vytápění . ,_
784.: Maky
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady

578 680 121 523 700 203
125 392 i 26 332 151 725

t161 253 ...,, 33 863 195116
2 304 : 484 2 788

180 602 ) 37 926 _. 218 528
26 467 _. 5 558 _ 32 025
25 059 5 262 30 321
19 859 ._ 4 170 24 030
20 616 , , .__ 4 329 . . 24 945
17 127 3 597 20 724

Celkem (bez DPH) 578 680

DPH 121 523

Celkem (včetně DPH) 700 203

www.euroCALC.

Objednavatel Zhotovitel
" Digitálně podepsal Ing.Ing. Dušan · · 4,7 "MHstavebníCZ s.r.o.Dušan Zahradka Na Rokytce 1032124, IBO 00Praha 8

" Datum: 2021.02.04 kč: 01972197 dkj: cz01972197Za h rad ka Provozovn,,10:32:56 +01'00'
. Boseň 42, 29$ Ql MNhov'o HtMi" 'Datum a podpis: ' Datum a podp[s: 25.1.2021 ·tc

TDS . Projektant .
Ing. Vladimir =:k;°::'"""" ' A

" Datum: 2021.02.01 16:34:59 "mÁK ima
l

u, JIKA,-' Z '.r.c., Rezidence Š)tlava,
Datum a podpis, +01'00' Datum a podpis: Dlot h 5UC03

lC: 253 ",' Y,j'l i jl : Utlm /.! '4

,cz 1 z 1 ' OA Kolín_ZL (
\

JI_Rekapitulace



Poř. K6d

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZMĚNOVÉ LISTY - ROZPOČET

Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

1j281606113r00

2. 319202214

" 3. i985411110_1
: 4. 711192002_1

IČhc 01
L_a.

ZL_01: SANACE
002.: Základy

'SOD imjektováni zdiva proti vzlinajicí vlhkosti beztlakovou injektáži, cihelného m
,zdiva, tloušťky 600 mm

Urs 20-11 Dodatečná izolace zdiva tí do 600 mm beztlakou injektáži silikonovou """' m "
mikroemulzi

R Zaliti vrťův cihelném zdivu těsnicí maltou kus
'R Minerálni utěsnění silikátovou stěrkou Bornit [5ichtungsch|ämme 2x nátěr, v m

množství 2 kg/m2 od úrovně podkladní podlahové desky po úroveň +15cm
nad provedené injektáže-L

r |chemický rozbor zkušební akreditované laboratoře - ciusičnaný, chloridy, ' kpl
;sirany

578 680
125 392

-48,315 - -48,315 1 890,00 -91 31"ÉĹ

61,34 - , 6i54"", 2 700,00"'""""'" 1ČŠ ÉŠ'1"8 '
l

--- . Ĺ __.-.- _. . .. . .. . , .,600,0 _ =_. .. 600,0 51,00 !_
, 30 600 )61,34 """- """"" 61,34 "" 246,00 l """" " "1š 69ó7

1,0 - "'"' """ '""" " 1,0 "": ""'"'"Z ÁÓÔ",0"0""'""""' 540Ô
i _._._J._

0061: Úprava povrchů vnitřní
6. 612430010RAO SOD Sanační omítky tloušťky 20 mm, jednovrstvä, zasoleni mírné ' _m2 " ŽŠ"Š"35
7. |612821051 !ÚRS 20-11 iPřip[atek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky""" ' '" ' i' má 340.72

prováděné ručně ve vÍce vrstvách
_

161 253
75,635i 860,00 65 046

340,72 ' 282,36 96 207

8. 949101111
0094: Lešení

"Urs 20-11 iLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou poä|aiiou v do m2
1,9 m zatížení do 150 kg/m2

'""";" "" "i _ ""7i,'T 2 304
48,30 2 304

9. 978013191R00 SOD

10. 978013191 'Urs 20-11

11. 19á5142113 'Urs 20-11

12. 985131311 Urs 20-11

0096: Bourací práce
'Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s m"ä
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stě

—-—F---- .Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenne nebo vapenocementove omítky stěn v ! m2
rozsahu do 100 %
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes "ĹŽm/"m2 - m2
lhloubkové vysekání pro sanace
'Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči "" ""'" _m2

-94,725 -

170,36 " -

170,36 - '
b

T7ôž36 ' -
... -..-. ,

" "54,7žšĹ 80,00
l

'"""i'íoäT 91,60

ŕ170,36 , 862,00 ,

._170,36 '"""išl óó'"

180 602
-7 578

15 605

146 850

25 724"'

13, 998018003

14. HZSň"12
15. 733191913_1
16. '735111810
17. 733191913_2

wwvv.euroCALC.cz

099.: Přesun hmot
äJrs 20-11 |Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

730.: Ústřední vytápěni
,ŠČĎ" Hodinová zúčtovací sazba
|d]e Urs 2O-ÚZaslepení rozvodů ÚT po demontáži otopných těies
)ŮŘS 20-11 ÍDemontáž otopného tělesa litinového článkového
dle Urs 20-IŘjprava rozvodů ÚT pro zpětnou montáž otopných těles

t . ,., 17,1
26 467

17,.1 l 1 547,78 26 4ÉŠÍJ'

hoĹi"
"Rus!

m2
kus .

1 Z 2

25 059
32,0 - " 32,0 500,0ó"'"'""' 16 000
12,0 _=. . 12,0 124,15 í 490 l

102,0 ; "- " """" 102,0 " """" 33,9Ä"". 3 462 l
12,0 - " .__1.2,0 1.24,.15 "" "'" '" "" 149(j_!

OA Kolin ZL 01



Poř. Kód

18. 735192911

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZMĚNOVÉ LISTY - ROZPOČET
Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra

Urs 20-11 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových .. , l m2 , 102,0 - _ 102,0

jedn. cena

25,66

Cena

2618 l

19. 784161601R00 SOD

20. 784165512ROO SOD
21. 784309001_01 R

22. ;979011111R00 SOD

23. 979011121R00 SOD

24. 979082111R00 SOD
" "25. W9082121r00 ,sod

26. 979083117R00 SOD
27. 979083191R00 SOD

28. 979990001R00 SOD

29. VN SOD

784.: Malby
|příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podŔĹadu CĹisperzni, jednonásobná m2

'Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné , m2
Dvojnásobné bilě malby na sanační omítky včetně penetrace "m2

096: Přesuny suti a výbouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod "" " "t
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé äa|apod|aži" ' t

!Vnitrostavenišmi doprava suti a vybouraných hmot do 10_m _ t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot připlateŔ k cené"za" " " t
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m " """" t
Vodorovné přemístěni suů za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 t
m
Poplatek za skládku stavební suti t

VN: vedlejší náklady
Vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10 ! %
části VN rozpočtu k SOD__ .., ,. .._ l

-94,725 -

"AÁ7žš - l
170 3lŠ ' -

-94,725

-94,725"
170,36

1"Ž3 - "12,ä" ""

12,3 - 12,Š"""

12,3 - 12,3 '
49,2 - 49Ž" '"

12,3 :""""":""" 12,3
" 49,2 """":: ":""" 49,2

_ 12,ä"'""""

" i " 12,3 '

19 859
22,80 " -2 160

60,70 -5 750"i
163,00,! áTTG5Ĺ

20 616
322,50 " "á 967")

201,00

290,00 3 5éji"
32,30 " """" 1""š8T

329,00 : 4 047
26,10 """" " 1 284

300 0Ó""" "
_ 3 690

17127
3,05 ":""! 3,05 5 615,52 " 17127 i

www.euroCALC.cz 2 z 2 QA Kolin ZL 01



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_02: STŘECHY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_02: STŘECHY
L 0064: Osazování výplní ot,iorů

' 0096: Bourací práce
712.: Povlakové krytiny
713.: Izolace tepelné
721.: Vnitřní kanalizace
7620: Konstrukce tesařské
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: Vedlejší náklady

125 745 26 406
4 653 977
2 495 524
4 497 944

80 645 16 935
11 361 2 386
6 028 1 266

12 344 2 592
3 722 , 782

152151
5 630 !

3 019
5 441 I

97 580 l
13 747

7 294
14 936
4 503

Celkem (bez DPH) 125 745

DPH 26 406

Celkem (včetně DPH) 152 151

www.euroCALC.c

Objednavatel Zhotovitel
- Digitálně podepsal Ing- EMH stavební CZ s.r.o.ng. Dušan Dušan Zahrádka Na Rokyrcc 1032/24, 180 QOPmha 8

Č: 01972197 DIČ: CZD3972197
" Datum: 2021.02.04 Fmv02uvna:Zah rad ka 10:33:45 +01'00' Bos·ň 29501 Mňkhovo Hmdiště

Datum a podpis: Datuni a podpis: 25, .2021

""' Ing. Vladimír ='="""" lič?' l
" Datum: 2021.02.01 16:34:29 JIKA -CZ ».ŕ.o., R'ezider}ce ŠatlavaK ima +01'00'

· ,l 2 Dlouhá1j' 103J4r.KrZlové 500CEDatum a podpis: Datum a podpis: ÔÁÁb q lČ.2591"já gáž.

1 Z1 QA Kolin_Z
b

L 02_Rekapitulace
\



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_02: STŘECHY - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra J0dn. cena Cena

1. i632450123

ZL_02: STŘECHY

0064: Osazování výplni otvorů _
!1JRS 20-11 'Vyrovnávací cementový potěr ti do 40 mm ze suchých smési"proväený v

pásu
m2 9,9 : - 9:T '

125 745
4 653

470,0ÓT " " "4"6Š3"

2. i962032231R00 SOD
0096: Bourací práce 2 495
Bouráni zdiva nadzákladového z cihel"pálených nebo vápenopískových - na"j m3 "" "" ""3,3 "ÍŠ6,00 :
maltu vápenou nebo vápenocementovou _ . ,..

, ,_ . .. , _
,,. __ , _ l _ . __ _ i _,_, '

3. 712378101RT5
4. 998712103R00
5. 998712181

l 6. 713141153R00.
7. 713141336

8. 713141336

9. 28375768.A
""10. "28375768.A1

" 11. 9987131Ó3R00.
' 12. ,998713181

: """13. "721Ĺ70975
T"í4. '721171905_1
! 1Š. 28611352
"""16. '998721103

17. 998721181

712.: Povlakové krytiny 4 497
SOD "Kominek odvětráni kanalizace s manžetou z PVC, pro DN 150 mm l ku.s l" "" " ""4,o"^"" _ ' '""" 4,0 , 1 122,00 "" """ "" "" 4"í8"ĺ'
SOD Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m" " "' "í"" t """" "' " 0,005 "=....l" 0,005 "" 1 067,00 " "5
ĹÚRS 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace ' t ": 0":005' " - ' 0,005) " 659,25 l " "'ä '

_., j.. _._ ._L_... . . ._ _. _ , _ . .

SOD
ĹÚRS 20-11

Kjrs 20-11

SOD
Ir

SOD
ĹÚRS 20-11

713.: Izolace tepelné 80 645
Izolace tepelná střech Řladená"Áa suchoĹvrstvá, spádové kjÍny '""""" ""i m,2. "- 452 25 " """"""- 452,2Š T 68,60 l """ " "Zvi 024 '

|Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nizkoexpanzní ;""mŽ ' 452,25 - : 452,25 131,35 59 403"",
(PUR) pěnou, spádová vrstva

'Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nizkoexpanZh"i ,""m2 96,0 ' - 96,0 "" ""131,35 , """"" " 12 6"Ĺ'Ó"
(PUR) pěnou, spádová vrstva _ _ _ ,
deska izolačni EPS 150, pěnový polystyren, povrch hladký """ ". mS" "" 5,76 "" " " " " 5,7éŠ""" " 1 964,00 "" " """"1Ĺ"313

l Řezání polystyrénových desek ti. á mm plošné do spádů strunovou """" hod 80,0 - 80,0 350,00 l "" " ""á ÓÓÔ"
řezačkou - atypické Nary
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m """"" "" í" " _ 0,21 ! - _ 0,21 j , _ 1 047,00 _ , ,. ._ 22Ó !

ĹPňplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použiti mechanizace l t ,_ """ 0,21 : - 0,21"' 59á",75, " "" "" "125'"

721.: Vnitřní kanalizace 11 361
Urs 20-11 |Potrubi z PVC kráceni trub DN 125 - kom.i.nky " kus , ,jo,0" " - _. 10,Ó """"""" " " "13,10 """"" "'""iäí"
dle Urs 2ŮPotrubi z PVC vsazeni kolena DN 110 "Ŕominky.

, kus
2Ó,Ô " -" r""" " " 20,0 šó'á,92 "" "." "ió jjig'

Urs 20-11 "koleno kanalizace PVC 110 - komínky , "" ' kus 20,0 - 20,0 50,90 " 1"""01ä,4
SOD Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m ' t , 0,042, - ' 0,042 313Z9 _ _ _ "13 '
Urs 20-11 :Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použiti mechanizace i t r "" 0,042' - , 0,042 495,4Í" ' ""' " Z1"

_ .-

l 18. |762441126RT1 SOD

www.euroCALC.cz

7620: Konstrukce tesařské 6 028
|Montáž obloženi atiky, OSBdesky, 1vrst..hmoždinkami - včetně dodávky J ÁT|"" " "1ÉŠ,5 'l" "" - "" " """ 16,5 345,0Ó : '"" 5 693 l
desky OSB ti. 25 mm

1 z 2 OA Kolín_ZL 02



Poř. Kód

19. 998762103R00
20. 1998762181

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_02: STŘECHY - ROZPOČET
Pozn. Popis MJ výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena

SOD Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výškjĹo 24 m '" ""r 0,162, - 0,162' 1 429,00
Urs 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 prováděný bez použiti mechanizace t 0,162; - 0,162 " 642,87

Cena

231"'Ĺ
104 'l

tI
i

, 21. 979011111R00

22. '979011121R00

23. '979082111R00
24. 979082121R00

"ZA" 979083117R00
" 26. 979083191R00

l 27. 979990001R00

SOD

SOD

SOD
SOD

ŠOD
SOD

SOD

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
|Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t Š,94 l -
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další" podlaži ' t

|Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m """t " , 5,94 -
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za t ' 23,76 -
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m """""""" "" t ' . . 5,94 -
Vodorovné přemistění suů za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 t " "23,76 -
m
'Poplatek za skládku stavební suti t 5,94 ' ' "

12 344
5,4' 322,50 """" 1 916 .

l

17,82 201Ó"Ô"""" ä"ää '

"5Š4 "" 290,00 " "i 723
23,76 32,30 ' "" 767

5,94 ' " "" '"" 32fĹ'ÓÔ" """" 1 954
26,10

5,94.,J, 300,0Ó"""""" 1"7ťÍ2

28. VN SOD
VN: vedlejší náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poL 01, 03, 05, 06, 09, 10 ' %
části VN rozpočtu k SOD

3722
3,05 """-" 3,05 "1"2ŽÓ,Žä""' 3 7Í?2"j

www.euroCALC.cz 2 z 2 OA Kolín_ZL 02



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL 03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU
l 7620: Konstrukce tesařské

783.: Nátěry
096: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady

— P

6 305 1 324 7 629
5 750 !_. 1 207 6 957

189 , 40 229
179 38 217
187 39 226

Celkem (bez DPH) 6 305

DPH 1 324

Celkem (včetně DPH) 7 629

Objednavatel

Ing. Dušan
Zahrádka

Digitálně podepsal Ing.
Dušan Zahrádka
Datum: 2021.02.04
10:34:23 +01'00'

Datum a podpis:
TDS

|ng.V|adimÍr
Klíma

Datum a podpis:

Digitálně podepsal Ing.
Vladimír Klíma
Datum: 2021.02.01
16:34:03 +01'00'

Zhotovitel
EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce !032/24, 180 QOPmha 8

XČ,01972197 DIČCZD,9,,,,,
Provozwna:

bwcj} 4 295 O! Mňkhovo HmdišrxDatum a podpis: 25.1.2021 , - -m,.. ,

l , X
JIKA -CZ s.ř.íj., Rezidence Šatlava,
D!ouhá101/ " 3,Hr.krá!ové 50003

Datum a podpis: ľo.a.2ou|č: 2591722 , č: cz25917234

vvvvvv.euroCALC.cz 1 Z1 OA Kolín_ZL_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - ROZPOČET

Pozn. popis mj Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

1. 762821951 Urs 20-11

2. 762082240 Urs 20-11

3. 762822935.1 R

4. 60512145 """""ĹÍRS 20-11

5. 762085113 ĹÚRS 20-1\

6. 605 20 R
7. 605 21 R

l _8. 998762103R00 ISOD
" ii 998762181 jÚRs 20-11

l

____ j _-

ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU 6 305

7620: Konstrukce tesařské 5 750
Vyřezáni části stropního trámu průřezoůep|ocňy řäiva přes 450 cm2 a'éiky" : m 1,6 - " "' 1,6 l 246,42 394
do 3 m ° '
Provedeni tesařského profilovánĹ zhlaví trámu jednoduchým seřiznutim "kus" 4,0""""" - " " """"4,"0 i '"" " 165,2"0""" ' " " 661""
dvěma řezy plochy přes 320 cm2
Doplněni části stnopního trámu z hranolů průřezové plochy přes t§ÔÓ cm2 - m "" 1,6 """ - ' " '1,6" '""""" ĹĹ33,61 '""a "áä4
montáž
hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m má " _ Ó 1"'"" "" "12,00 " ,, 0,112 ,74,8
C,24*0,26"1,60 l), l

Montáž svorníků nebo šroubů délký do 45,0.mm kus 14,0 l -" r"""" 1'ĺ,ó , "C0.,43"' """" .. 846
vruty cor:t di. r ""; '- 6, O

V"; - m O

;Vruty Torx dl. 500 mm . kus 6,0 - "" 6,0 95,00 . Š7,0_j
'Závitová tyč M12, podložky, matky " " kus 8,0 - 8,0 115,00 " ""BäÔ
ÍPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,162" - 0,162: 1 429,00 , 231 l
lPřip|atek k přesunu hmot tonážni 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,07 ' - ; 0,07 : 642,87 45
l !

, á . .

10. 783201403

11. 783213021

12. 979011111R00

13, 979011121R00

'"""IT 979082111R00

I 15, '979082121R00

|'"w"9z90"giT7R00
" ""1"7." 979083191R00

18. 997013811

783.: Nátěry
IÚRS 20-11 Oprášeni tesařských konstrukci před provedením nátěru _ _,

(0,24+0,26)"2"1,60
Urs 20-11 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodni nátěr tesařských prvků

nezabudovaných do konstrukce

m2

m2

1,6 ) L_._,..,.._ 1,6.,_ .4,55
l, 6
1.6 l -

_.

_i;C"" """" '1íä:Ti

189
7 l

182 l

www.euroCALCmz

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot . 179
SOD Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod ' t 0,053| - 0',0ĹŠ3 322,50 " 17

základním podlažím
K

SOD Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlažI t 0,159 " ! 0,159 201,00 " " 32

. . . . i0,053"3 0,159

'SOD Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do IĎ m _ ._. t : '"" "'"" "O OSS - ! _ _ 0,053 290,00 15
'SOD Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceiiéza t 0,212 - "O,Ž12 32,30 " '"" " i""

každých dalších 5 m __ ._ .__ __ ,_

SOD Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t ___ __, "O;Óä - " '0,0Š3'" 329,QÓ""" """" _ 17
1SOD :°dorovné přemístěni suti za každých dalších zapoa*ch"i"000 m přes 6000 t í " " 0,212j - 0,212 26",1ô" """ 6

l), 053"4 O, 212
Urs 2041 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpaäj dřevěného """T 0,053 - 0,053 """"á6Ó"Ó,Óí "" "85

kód odpadu 17 02 01

1 z 2 QA Kolín_ZL



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL 03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - ROZPOČET
Poř. Kód Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

19. iVN SOD
vn: vediejši náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poI. 01, 03, 05, 06, 09, 10 ' %
části VN rozpočtů k SoD

"'105 l
187

" 3,0š ' 61,18 1Éji"1
l

.. i

www.euroCALC.cz 2Z2 QA Kolin_ZL



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ U VSTUPU NA DVŮR (M.Č. 110) 12 921
003.: Svislé konstrukce 8 418 l
0061: Úprava povrchů vnitřní _ . 1 911 i
0096: Bourací práce ..,_. , ..., . , 1 664
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot _ .546
vn: vedlejší nákl.ady 382

Celkem (bez DPH) 12 921

DPH 2 713

2 713 15 635
1 768 10 186

401 ., 2 312
349 2 014
115 600
80 463

Celkem (včetně DPH) 15 635

Objednavatel Zhotovitel
V Digitálně podepsal Ing. Dušan EMH stavební CZ s.r.o.Ing. Dušan Zah,ádka Na Rokytcc 103U24, ls000,m,,,

· Datum: 2021,02.04 10:34:56 ič: Q!972197 dič: CZDl972!97Za h rad ka Homovňa,+01'00' 29$ 01 MNehewo Hmdiště
Datum a poc1p1s: Datum a POdpls: 25.1.2021

""' Ing. V adimír =K:m':'""""
" Datum: 2021.02.01 JIKA -CZ ".r.cí, Rezidence Šatlava,K ima ,l

í Dlouhá1'Datum a podpis: 16:33:30 +01'00' Dalům a podpis: el lČ'?591 4(1|"'1|"'
l .'
I,'

l

1|'

wvvw.euroCALC.cz 1 Z1 l QA Kolin_ZL_04_Rekapitulace



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ - ROZPOČET

Poř. Kód Pozn. Popis Mj Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ U VSTUPU NA DVŮR (M.Č. 110) 12 921

1. 767996801
2. 767995114

. 3. 317234410
. 4. 346244381: 5." 613142001

L, .6. '611325225

l" 7. 974031666

003.: Svislé konstrukce
iÚRS 20-1! Demontáž překladů rozebráním hmotnosti jednoilivých"aílů"To"šo_Řg_ Js9
"Urs 20-11 Montáž překladů hmotnosti do 50 kg

_ _ .
" " kg

Urs 20-11 Vyzdívka mezi nosníky z cihe.1_pálených na MC " , .. _ m3
Urs 20-11 Plentováni jednostranné v äo"200 mm válcovaných nosníků ciňíami "" mä'";
Urs 20-11 Potaženi nosníků sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

82,08 i - ' 82,08 '
82,08 l - , 82,08

0,0761 - 0,0761
0,76 : - 0,76
1,52 -j ' 1,52

_L

45,53
40,51

6 004,91
"'"""Ť6Ĺ,Ž5

258,23" "

8 418
" 3 ňT

" " 5äžš"'
" "'" 4š6

"ŠoT
""93

0061: Úprava povrchů vnitřní
"Urs 20-11 Vápenocementová štuková omítka malých ploch äáí,o m2 na stropech l " [ kus :" "" "" "'"u"""' "'"" - " " """"'"Tli" l"" """"i 910,É1" r"

,trámech

1 911
1"Š1Ĺ '

0096: Bourací práce
Urs 20-11 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků ňiäo 15ó mm v do ; m '! "" " " "ST" "" - l " " ""5:'7 '"""

250 mm l

1 664
291,98 : " " "1 GéTl

' ___. _ --Á

8. '979011111R00 SOD

9. 979082111RÓÓ SOD
10. 979082121R00 SOD

; 11. 979083117R00 SOD
12. 979083191R00 SOD

13. )979990001R00 SOD

14. VN ĹSOD

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot ,
'Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlažĹnad nebo pod "" """"' t 0,37 "" "
'základním podlažím
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m'" """ " _ t "' 0,37"" " '
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za · "t" ' 1Á8 -
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t 0,37 -
Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes éooo t 1,48 l _
m

'Poplatek za skládku stavební suti
..__ ,,.. _ .. , . t , 0,37 I _ - ,

Ô,á7 " ""íäšo
546

"""1ĹČ

"ti3i""
1.48 '

0,37
1,48

0,37 ,

=" "'Ž-"'
'::::,-------- "g)
300,00 '"'iii l

vn: vedlejší náklady
|ved|ejši náklady - procentní sazba vypočtena z poľ. 01, 03, 05, 06, 09, 10 l %
části VN rozpočtu k SOD _

382
3,05 - ' 3,0š ' 125,39 " "" ' áěľ'

www.euroCALC.cz 1 z 1 QA Kohn_ZL 04



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_05.1: VÝMĚNA OKEN 4.NP - M.Č. 402, 403, 409
l 0061: Úprava povrchů vnitřní

__0063: Podlahy a podlahové konstrukce
0064: Osazováni výplní otvorů
0094: Lešení
0096: Bourací práce
099.: Přesun hmot
764.' Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářSké
769. Otvorové přiky z plastu
784.. Malby
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady _

ZL_05.2: PARAPETY
0064: Osazování výplni otvorů
C(j96: Bouracf práce
099.: Přesun hmot
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady

219 242
18 282

2 431
5 057
1 641
4 404
4 021

10 629
14 546

143 260
5 500
2 982
6489

65 945
. 59 016

1 130

. 2 3891 459
1 952

46 041

, 3 839 ,
511

1 062
345 ,
925 ,
844

2 232
3 055

30 085
1 155

626
1 363

13 849
12 393

237 !
502
306
410

265 283
22 121 '
2 942
6 119
1 985
5 329
4 865 '

12 861
17 601

173 345
6 655
3 609
7 852

79 794
71 409 '

1 367
2 891
1 765
2 362

Celkem (bez DPH) 285 188

DPH 59 889

Celkem (včetně DPH) 345 077

www.euroCALC.cz 1 z 2 QA Kolin_ZL 05_Rekapitulace



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

Objednavatel zhotovitel
- Digitálněpodep'al EMH stavebníCZ s.r.o.Ing. Dusa n Ing. Dušan Zahrádka

Na .Rokytce 1032/24, 180 OOPmha8
" Datum: 2021.02.04 kc: 0!972197 dič: CZDl972!97Zahradka . . Provozovna:10.35.37 +01'00' 295 01 Mnkhwo Hr®ištx

Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021 ,

""' lng.VladirMr ="°'"'"""'"'"""" "°'"'""' T'"¢ň'ů' Ei
· Datum: 2021.02.01 16:32:23 JIKA -CZ '.'.,Oj Rezider)ce Šat!ava:Klima +01'00' ľ t24)|ouhá101í; j'3,Fir.Králové50003

Darům a podpis: Datum a podpis: OR. o' Č' ?5q177|iq ,ťli'"· ( '7f,í,' 7-)7,,
, ' '""r " ' '" "' ' " " L 0 L. "t

l
j

www.euroCALC.cz 2 z 2 OA Kolin_ZL OS_Rekapitulace



Poř. KÓd

SNĹZENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné Výměra jedn. cena Cena

1. 610991111R00 SOD
i 2. 610991004R00 SOD
: 3. 612425931R00 SOD

4. 632451024RO") |SOD

5. !648991113RT7 SOD

ZL_05.1: VÝMĚNA OKEN 4.NP -M.Č. 402, 403, 409
0061: Úprava povrchů vnitřní
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmĹltů apod. fólii Pe 0,05-0,Ž mm ,m2
Začišťovací okenní lišta pro omítku ti. 15 mm ) ' m
Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2

219 242
18 282

" 2ÓÁ ,, ..._,__F_ ." 20,8 _"_ 44,20 , " _ 919,
54,6 - " "' Aé ' 58,00 "3"167 ,
27,3 27,3 ',, 520,00 ,.. ., .._ 14196 ,

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 2 431
Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce m2Ž" " 7,15 b - j 7,15T" " 340,00] 2 431
od 40 do 50 mm J l l

-. . l

0064: Osazování výplní otvorů
Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.naa20cm, včetně plastové m '"" 13,0 : " - :
,parapetní desky š. 450 mm , . . _ i __

5 057
iá O""""""" 389Ň"Ĺ" " """""Š05Ti

l '
(. , C

6. j949101112
0094: Lešení

Urs 20-11 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do , m2
3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 i

1 641
25,5 i" - " 25,5 64,Ĺ4 , i 641

i

l 7. 968062358R00 SOD
8. 764410850R00 SOD

0096: Bourací práce
Vyvěšeni, vybouráni výplni otvorů, včetně vnitřního parapetu, síti, žaluzii
Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 mm """

m2
m

20,8 -
15,6 ! - l

20,8
15,6 '

4 404
170,50 ,_ 3"šÁj

55,00..: .. . , _.. , "ĚŠ8

9. 998018003

10. 764510450R00"

11. 998764103R00
12. 998764181

099.: přesun hmot
|ÚRS 20-11 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

4 021
t " 2,598' - ! 2,598 1 547,78 4 021 I

764.: Konstrukce klempířské 10 629
SOD Ôplechováni parapetů z titanzinkovéiio plechu výroba a montáž včetně rohů m 15,6""" "" - " "" ""15,6 l 671,00 ' 10 468

a spojovacích prostředků l ! ,
'SO") Přesun hmot pro konstrukce "ŔlempIřské v objektech výšky do 24 m" t " 0,053 - ' 0,053. '"" "í%@ 0Ó ' " " """"""ĹÓ2"
Urs 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 provádéný bez použiti mechanizace t 0,053 - " 0,05Ĺ" 1 126,05 "eó I

l

"u 766601216RT1 'SOD
766.: Konstrukce truhlářské
Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fÓlie parotěsná šĹř"ky"50 mm m ' '
samolepicí - výplň pu pěnou, exteriér- páska paropropustná šířky 20 mm, ti.
'8/40 mm expanzní l

54,6" ! _'" " š4é"""""" "i'ň:Ô6""
14 546
§%ii"

www.euroCALC.cz 1 z 3 OA Kolin_ZL 05



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

poř. Kód Pozn. Popis mj Výměra bez ztr. Ztratné výměra

14. 766601229RT1 SOD Těsněni připojovací spáry spára ostění, interiér-fólie parotěsná šířky 50 mm m 13,0 - 13,0
samcďepici - výplň pu pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm
samolepicí, expanzní páska š. 10 mm l pod rám a pod vnější parapet

' 15. 998766103R00 SOD lPřesun hmot pro konstrukce truhlářsŔĹS v objektech výšky do 24 m """ t 0,004; - 0,004i
16. 998766181 jÚRs 20-H Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použiti mechanizace t 0,004 - ĺ 0,004j

k
Č

jedn. cena Cena

396,00 ""5 148 ,

1 082,ÓÓ "'" """" 5""'
593,73 """""T

17. ,O_4NP

18. 784950030RAA SOD

19. '979011111R00 SOD

20. :979011121R00 SOD

21. 979082111R00 SOD
22. 979082121R00 'SOD

23. 979083117R00 SOD
24. 979083191R00 'SOD

25. 979990001R00 SOD
26. 979990161R00 SOD

769.: Otvorové prvky z plastu
Okna plastová, rozměr 1000X1600 mm :, dodávka a montáž " kus : 13,0 l - ' "

...

143 260
13,0 11 020,00 ' 143 260

784.: Malby
,Oprava maleb z malířských směsí 1"m2 50,0 """""::" : "" """ 50 O"" """" 110,00

5 500
" ""SŠ6"Ó]

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybbů"raných hmot příplatek za každé další podíažI ! t

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m " "" t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za "i
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t :
Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes G"ÓÓ0 t

m
Poplatek za skládku stavební suti t

_ Poplatek za skládku dřevo _ _ ... t

1,311 -

3,933 -

1,311"Ĺ" "" - """"
5,244| -

1,3ĹĹ -
'"""" 5,244 - '"""

0,021
1,29 -

2 982
" """""i,äii 322,50 l 423 l

I

3,933 zoi®" " "791'"|

1,316 290,00 3"ÉÍÓ j
' " 5,244 32,30 " 1"6g

i
1,311 "529,00'"' " " á31 '
5,244"""" "" 26,10 """" """"" 137

_ . i0,021 300,00 6 l
1,29 500,00 . """ 648'1

[ 27. |VN SOD
l

vn: vedlejší náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poL 01, 03, 05, 06, 09, 10 %
části VN rozpočtu k SOD

3,05""| - 3,05

J _- .

"2"127,53 t " ""
6 489
6 489 !

ZL_05.2: PARAPETY
0064: Osazování výplní otvorů

1. 1632902211 HJRS 20-11 |Připrava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr m2
icementovým mlékem s přísadou

2. 632450123 URS "20-11 Vyrovnávací cementový potěr ti do 40 mm ze suchých směsí provedený v ' m2
, pásu

wwvv.euroCALC.cz 2 z 3

17,3"Ĺ8"""' - i

65 945
59 016

iô 713 """áu9 36ĺ
l

17,318' 470,00 8 139 )

QA Kolin ZL 05



Poř. Kód

3. 648991113RT8

4. 648991113RT9

5. 648991119 01

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET
Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra

SOD Osazeni parapet.desek plast. a lamin. Smäd 20cm, včetně dodávky plastové m - 8,7 - - 8,7
parapetní desky š. 600 mm

SOD Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, vCetne"äoäá"vky plastové m "" "" 6,4ž"" - C,4ž""
parapetní desky š. 900 mm

R Osazeni parapet.desek plast. a lamin. včetně dod"ávk"y plastové parapetní kus" 2,0 - á",Ó"
desky - trojice oken na schodišti, celková délka parapetu 2600 mm l 2. a 3.
NP, parapet upraven vyřezáním kolem meziokenních sloupků

... . . ,. -._._R Úprava parapetů bočními krytkami - šířka 450 mm l včetně dodávky krytek kus 43,0 - 43,0

R Úprava parapetů b"očnimĹ krytkami - šířka 600 mm l včetně dodávky krytek kus i 107,0 107,0

R Úprava parapetů bočními krytkamĹ - Šířka 900 mm l včetně dodávky krytek "kus ! 26,0 - Z6,0

'R Úprava připojovací spáry mezi stěnou a parapetem těsnicím akrylátovým "m 213,9 - 213,9
tmelem

Jedn. cena

458,00

8Ó1,00

4 100,0Ó""""

Cena

_

ä_8ä5

5 142

8 200

6. 766699001_01

7. 766699001 _02

"""á 766699001_03

9. 767627308_01

10. 771571810

111,00 , 4 773

130,00 13 910

'i4šóó" ""3n6"'!
,87,45 "18 705

' 11. 998018003

0096: Bourací práce
,Urs 20-11 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do maitý_

099.: Přesun hmot
Urs 20-11 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

1 130
m2 8,435; - 8,435i 133,93 1 130 l

2 389
"t" 1.54ar - 1,544| 1 547,78 2389

12. 979011111R00 SOD

13. 979011121R00 SOD

. 14. 979082111R00 SOD
15. 979082121R00 SOD

"""IT 979083117R00 SOD
17. 979083191R00 SOD

18. 979990001R00 SOD

l 19. 'VN SOD

096: Přesuny suti a vybouraných hmot
|Svis|á doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod
základním podlažím
Svislá doprava suti a Ůg6ouraných hmot příplatek za každé"aäiši podlaží

l

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m . _
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplateŔ" k ceně za
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m
Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000
m
Poplatek za skládku sĹav"ební suti

VN: vedlejší náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10
části VN rozpočtu k SoD

t 0,702 - 0,702

t " 2,106 - 2,106

t 0,702 - 0,702
t 2,808 "' - 2,808

t i " 0,702 - ' " " 0,7'0ž
t ' 2,808 - , 2:a"8,

t 0,702 ".l"" ô;iiáž".

1 459
3ŽŽ50 226 l

201,00 ' 'Ĺ2Í

""Z90,00 """"" " 2óá
' 32,30 "91

329ĎÓ" " """'. 231
26,10 " " "ň

300,00 "" " '"ZiT

1 952
"% "" "' ' 3,05 : - i 3,05 """ es si "l " 1 952

_.L_ ._

www.euroCALC.cz 3 z 3 OA Kolin_ZL 05



SNÍŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE
OCli.: Zemni práce
vn: vedlejší náklady

375 391 78 832
364 281 76 499

11111 l 2 333

454 223
440 780 ,

13 444

Celkem (bez DPH) 375 391

DPH 78 832

Celkem (včetně DPH) 454 223

www.euroCALC.cz

Objednavatel Zhotovitel

" """"""°'"'"""" 4,\ň ==S=:°;Ing. Dušan Dušan Zahrádka xč,0!972197 DIČ:CZ01972197

" Datum: 2021 .02.04 PTovozovm:Za h radka 10:36:09 +01'00' "·s·ň 29501 Makhwo HMičtx
Datum a podpis: Datuní a podpis: 25.1.2021

'"" Ing. Vladimír =K:°m':"""" "°'"'""' "':
" Datum: 2021.02.01 16:31:56 JIKA -CZ s. o., Rezidence šatlava,Klima +01'00'

, { Dlouhá10 ä±Hr.Krá!ové5í'Ci(j2Datum a podpis: Datum 21 ' odpis: O.L 2024 lř" ?'1'117" Íl"'

l m _ 4 ·r ^ ^ m ŕbCOA Kolin_ZL 06_Rekapitulace



Poř. Kód

SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE - ROZPOČET

Pozn. PopIs MJ výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1. 139601102R00
2. 132412211

3. '138511201

4. 162201203R00

5. 162211321

6. 162211331

7. 162201210R00

8. 162211329

9. 162211339

"""10."" 162701105R00

11. !162751137

12. 162751157

13. p67101101r00

14. 167111102
15. 167111103
16. 58331200
17. 167101101ROO

18. 162201203R00

19. 162201210R00

20. 199000002R00
21. 171201221

SOD
1ÚRS 20-11

Urs 20-11

SOD

Urs 20-11

Urs 20-11

SOD

Urs 20-11

Urs 20-11

SOD

Urs 20-11

Urs 20-11

:SOD

Urs 20-11
"" Urs 20-11

Urs 20-11
SOD

SOD

SOD

SOD
Urs 20-11

ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE

001.: Zemni práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 " """"" "" m3
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těŽiieinosti ||, " ' "m3
skupiny 5 ručně - výkop v suti
Dolamováni hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 500 mm v hornině m3
třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6
Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 aíu&čkem, na "" "" "RS
vzdálenost do 10 m
Vodorovné přemistěníSkopku z hominy třídy těžitelnosti ||,"4kupiny 4 a 5 1""m3
stavebním kolečkem do 10 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 'iii ÉŔupĹny 6 a 7 , má"
stavebním kolečkem do 10 m
Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k cěně za"každých dalších l" má""
10 m z horniny 1 až 4 - kolečkem
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti ll, '"'m3 '
skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z"hominy třídy těžitelnosti ňi, "" I m3 '
skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 ' m3
do 10 000 m
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy ' m3
těžitelnosti íl, skupiny 4 a 5

'Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3
těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7
Nakládáni, skládání, překládáni neuíeiTého Okopku nakládání výkopku do ") ""m3

}100 m3 z hominy 1 až 4
. l ._. ,Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti JI, skupiny Á a 5 ručně , m3

'Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7 ru.čně _ , " ": m3 "
štěrkopísek netříděný zásypový t
Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopŘŮ do " "'" m3
100 m3 z hominy 1 až 4 - zásypový materiál
Vodorovné přemístěni výkopku nošením z hominy 1 až 4, kolečkem, na '"m3
vzdálenost do 10 m - zásypový materiál
Vodorovné přemístěni výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších ! má"
10 m z horniny 1 až 4 - kolečkem - zásypový materiál
Poplatky za skládku hominy 1- 4 . .. m3_
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 'í" :
17 05 04

375 391
364 281

-80,0 - -a ii 1"1"6Í2,00 ' "" '" -92
69,0 - 69,0 " 2 375,55 ié5"§Tř.

11,0 - 1Ĺ.0 . 2 899,04 "" "" '"""31"i389"'

-32,028 - -32,028! 228,50 -7 318

69,0 - 69,0 114,65 """ 7 91Ĺ '

11,0 - "" " ií6""'" 125,35 "" " """"1379

-32,0á8 - äí02Ei ' " """" 202,0ó" """" -6470

138,0 - """ 138,0 105,92' " " ""14 61Ĺ""

"""Z2,0 - " 22,0 116,6íz 2 566

-32,0"28" - "" -32,028Ĺ 264,00 - 8 455

69,Ó"" - 69,Ó" l 288,88 ""19 933

11,0 , - """"ii:ó""" 327,99 36ÓÓ"

-80,0" "'" - '" -80,0 "" "Z45,00 '"" "' -19 600

69,0 - 69,0 l 41"á,ŠT " Z8 š33
11,0" . - '" '" "11,0 ' 516,62 " '"Š ťŠ,ÉÍ3_

"i&,i1'""" - "" iä,o žiiíóô " 36"7ŠÉ
80,0" """"- 80.0 245,00 ' 19"6ÔÔ"

80,0 - 80,0 228,50 18 280

160,0 "" 1606 202,00 " 32 nó"'

- 32,028!" - . -32,028 280,00 - 8 968
186,2 " 186,2 650,00 """ 121 030

VN: Vedlejší náklady

www.euroCALC.cz 1 z 2

11111

OA Kolin_ZL 06



Poř. Kód

22. VN

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena

SOD Vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10 % 3,05 - l 3,05 3 642,81
části VN rozpočtu k SOD

C8na

" 1i"iír!

www.euroCALC.cz 2 z 2 OA Kolin_ZL 06



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL 07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET

REKAPITULACE
PopIs Cena DPH Cena s DPH

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE
001.: Zemní práce
0051: Zpevněné plochy
008.: ŤrjtjnÍ vedení
0089: Drobňé objektý a zařízení
0095: Bourací práce
099.: Přesun hmot
741.: Elektromontáže
D96: Přesuny suti a vyboyraných hmot
vn: vedlejší náklady

467 199
172 598

8 986
143 324

9 816
16 388
71 142
15 700
15418
13 828

98112 565 311
36 246 208 843 ,

1 887 , 10 873
30 098 , 173 422

2 061 11 877
3 441 19 829

14 940 ' .,_ _ 86 082
3 297 , i8 997
3 238 18 655

.,2,904 ., 16 732

Celkem (bez DPH) 467 199

DPH 98 112

Celkem (včetně DPH)

Objednavatel

565 311

v Digitálně podepsalIng. Dusa n Ing. Dušan Zahrádka
" Datum: 2021.02.04Zahradka ,,,,&,,,,,¶,,1

Datum a podpis:
TDS

Ing. Vladimir
Klima

Datum a podois:

Digitálně podepsal Ing.
Vladimir Klima
Datum: 2021.02.01
16:31:32 +01'00'

Zhotovitel
EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, ISO OOPAha 8

Wvozovna:
Bwcň 'EL 295 01 MMchuvo Hmdištč

Datum a podpis: 25.1.2021
Projektant e , ' ,-' -

ť Ú ¶::: :- . ' A
JIKA -CZ s.rc.., Rezidence Sadava,
Dlcuhá1Oí,/ 03 Hr.Králové50003

fDatum a podpis: ,jb. Q. lČ: 259i7Z& " lČ; ("7?'""'1 77?4
,)ii:,,' Ý

www.euroCALC.cz 1 z1 OA Kolin_ZL 07_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET
Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné Výměra jedn. cena Cena

1. 113106071

2. 113107012

( 3. 138511201

4. i161111522

5. !162211331

6. 162211339

7. 167111103
""T 162751157

9. 171201221

' 10. 139601102R00
11. 174101102R00

12. ,162201203R00

13. 167101101R00

14. 174111109
15. 58331200
16. 181912112

17. 451572111

; 18. 979051121

'"iii " 566901123

20. 596215021R00

Urs 20-11

jÚRs 20-11

'Urs 20-11

!ÚŔŠ 20-11
l

Urs 20-11

ĹÚRS 20-11

Urs 20-11
Urs 20-11

Urs 20-11

SOD
'SOD

SOD

!SOD

IÚRS 20-11
Urs 20-11
Urs 20-11

'Urs 20-11

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE

001.: Zemní práce
Rozeb7äni dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlaž6y s" 1ož"em z' " m2 " 15,0 .
kameniva ručně i l
Odstranění podkladu z kameniva těženého ii 2Ó"O mm při přek")pecii ručně m2" " 15,0

DolamovánI hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 500 mm v hornině '" m3 21,0 '

třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6
Svislé přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7 hl m3 21,0

Ívýkopu přes 3 do 6 m nošením
Vodorovné přemístěni výkopku z hominy třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7 m3 21,0
stavebním kolečkem do 10 m

|Přip1atek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti f|j, , m3 42,0
skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m '
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ručně m3 21,0
vodorovnapřemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy má 21,0
těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7
Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód'odpadu t " 50,4
17 05 04
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 , , m3 _ 6,48
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřen§ch prostorách s urovnáním m3 19,45
povrchu zásypu s ručním zhutněním ._ , .
Voäorovné přemístěni výkopku nošením z"Řorniny 1 až 4, kolečkem, na m3 6,48
ivzdá|enost do 10 m
Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopk"u'nakládáni výkopku do ! m3 6,48
100 m3 z horniny 1 až 4

lPřiplatek k zásypu za ruční prohozeni sypaniny sítem " "" j"má. " 6,48
štěrkopísek netřiděný_zásypový !_., Ĺ"" 27,237

"Úprava pláně v homjnéiříay těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně na" 15,0

Lože pod potrubí a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobné'ňo m3 5,28
těženého

467 199

_ ' ,,,, - ,,,Al—--" - '=

- 1š,0 """"" 250,äií " '"' "3 756

- ""2ĹO "'"" 2 899,04 "ĚŠQ ááó"

- "" 21,0 íúšo !

- " 21,0 125,35 """""Ĺ? 6á2

- "42,0 116,62 ' " "" :i"áw|

- 21,0 " 516ĚŤ 10 84Š'
- 21,0 " 327,99 " ""Č"8Í3"8""'

50,4 650,00 " 32 7"6Ô_J

- 6,48 1 162,00 ' 7 53Ó"
19,45 449,50 74Í3"'

" "uii " 2"a.50 " "" """ 1 481 .

6,4ÉĹ'" 245,00 r 1 58Q )

6,48 240,56 · 1 55Š'
- 27,237 219,00 5 96Š":

15,0 43,88 tššä"

_ "'"""""' 5,28" 1 189,88 "6 283"'
ii

0051: Zpevněné plochy
'Urs 20Jl iOčištěni zámkových dlaždic se spárovánĹm z kameniva těženého při m2

jpřekopech inženýrských sítí
'URS 20-11 Vyspravení podkladu po překopech inž síti plochy do 15 m2 štěrkopískem ti. ' m2

200 mm
Isod Kladení zámkově dlažby do drtě tloušt'ka dlažby 60 mm, tloušťka loŽe 40 mm m2

8 986
15,0 i - 15,Ó i 97,37 ' 1 461

,.i L__15,0 - 15,0 255,17 ' 3 828 '

15,0 - 15,0 246,50 3"69Š)

www.euroCALC.cz 1 z 3 QA Kolin_ZL 07



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET

Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

21. VK 01 :R
22. N/k 02 r
23. 1VK 03 ÍR
24. 'VK 04 IR
25. ÍVK 05 R
26. VK 06 IR

""ŽÍ."VK 07 R
28. VK 08 R

' 29. VK 091 R
30. VK 09 R
31. VK 10 R
32. VK 11 R
33. VK 12 R

"""ii" VK13 R
35. ÁĹĚ14 R

008.: Trubní vedení
Revizní šachta DN600 výtok dn160, pe poklop
Svařované potrubí PPR DN40
Zpětná klapka 6/4
Kulový kohout 6/4
Přečerpávací systém vC. záložního čerpadla
Potrubí PE DN50
Napojeni na KG
Revízni šachta DN400/200, PE poklop
Potrubí PVC KG 110 - sousední objekt
Potrubí PVC KG 125
Potrubí PVC KG 150
Lapač střešních splavenin
Vysazeni odbočky 200/200
'Napojení na stávající kanalizaci - sousední objekt
'Přesun hmot

kO 1,0 - -
m"" 2,0 Á - '

kus 1,0"" ' -
kus 1,0
kus 2,0
m "" 16,0 , - ,

kus 1,0 ' -
kus 1,0 -

m 8,0 -
" m : 18,0 -

m 10,0 -
kus ." """"""' 2,0 - .
kus ""í:Ô"" , !
kus " " 1,0 l l

A_._, 2.0

143 324
" 1,0 28 201,00 " 28"ŽÓí'"i

2,0 "" 634,00 . 1 268
1,0 812,00 "" 81Í?" l
1,0 1 077,00 1 ÓŽ7 i
2,0 26 656,00" " "S"äíZ1

16,0 569,00 . 91Ó"Í'
1,0 1 788,00 """"""má"
1,0 , 11 584,00 : 11 584 "
8,0 403,00"' :

"'""18,0 501,00 9 018 '
10,0 624,00 ; 6 240 '

'"" """Ú) 899 O")"' " 1 798
1,0 11 868,00 : " " " ii 868 '
1,0 1 220,00 : 1 220 :

"" ".., " 2,0 1 405,14 i 2 810",

36. 113231RR00

37. '935932128

0089: Drobné objekty a zařízeni
SOD D"M betonového žlabu š. 200 mm včetně napojeni. na stáväjici käaiizaci l m i

Urs 20-11 Odvodňovací plastový žlab pro zatíženi A15 vnitřní š 200 mm s roštem m
mřížkovým z Pz oceli

9 816
-3,2 - -3,2 . 1 000 O") ""'""" - 3 200 ,

5,2 - 5,2 2 503,03 , 130'1Č l

- -

38. 890111812 Urs 20-11
l

39. 871275811 Urs 20-11
40. 965042221 'Urs 20-11

4Ĺ" ĹÔ8 HZS

_

_

0096: Bourací práce
Bouráni šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 l m3 " " "0,729

Bourání stávajícího potrubí z PVC neÚ"Ě'P DN 150 m 12,0
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu m3 0,15
ti přes 100 mm pI do 1 m2
Rozebrání skalky, odstranění popínavých rostlin, ořezáni stromů - sousední hod 40,0
objekt

16 388
" Ó,ŽŽ9 "" '"i 566,75 l 1 142 l

,12,0 " " 62,72 '" 753
0,15 3 287,08 """""""" """@5

40,0 350,00 ' ú OOÔ '
iq

42. 998018003
099.: Přesun hmot

URS 20-11 iPřesun hmot ruční pro 6udovy v"áo 24 m t 45,964 _.. 45,964J 1 547,78
71 142
71 142 l

43. EL 02 R
741.: Elektromontáže
Přívod pro čerpadla

096: Přesuny suti a vybouraných hmot

""I" "KČ' """" "i;o
- i "" """'"""1,0

15 700
15 700,00 l _ j5 700

15 418

www.euroCALC.cz 2 z 3 OA Kolin_ZL 07



Poř. Kód

' 44. 979011111R00

, 45. 979082111R00l" """4"Č 979082121R00

l --
. 47. 979083117R00l"" "48. 979083191R00
l

i 49."" 979990001R00

Pozn.

SOD

SOD
SOD

SOD
SOD

sÓD

50. Ivn SOD

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET
Popis Mj Výměra bez ztr. Ztratné

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod " t ' 10,452 -
základním podlažím i
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m _ t " 10,4Š2 -
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za ' t 41,808 -
každých dalších 5 m
Vodorovné přemistěni suti přes 5000 m do 6000 m ' t 10,452 -
Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatýcĹŮ000 m přes 600Ó| t 41,808 - ""

mPoplatek za skládku stav_eb.n! súii
. ., _ ___ _ . ., .t 10,452:

" "" " "

vn: vedlejší náklady
__ _ . .'vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10 ' % l 3,05 ' -

!částj vn rozpočtu k SOD , . , ' l

výměra jedn. cena

10,452' 322,50 ;
I

10,452, 290,00 '
41" QÓ8, " ' 32,30

10.452 329,00
41,808i 26,10

ĹOÄŠŽ 300,00

'""""" "ä,ÓŠ""4 Si7í!
l

Cena

""5371

" wii ,
1 3ŠÓ""'

" """"áůl39"
"1"0ÉJ1"

_. 9iW
13 828

_ ._J

www.euroCALC.cz 3 z 3 OA Kolín ZL 07



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY V M.Č. 209
' 0031: Nosné a výplňové zdivo

, 0034: Příčky(1061: Úprava povrchŮ vnitřní
0062: Úprava povrchů vnější
0094: Lešení
099.: Přesun hmot

i 741.: Elektromontáže
751.' Vzduchotechnika

, 784 : Malbyvn: vedlejší náklady

-78 047 -16 390
2 374
2 450

l 4 729

1 092
386

—Ĺ . .
1 980

_ 2500 !_.
-93 089

1 841
-2 310

499
514 ,
993
229

81
416
525

-19 549
387

-485

-94437
2 873 l
2 964
5 722
1 321

467
2 396
3 025

-112638 '
2227

-2 795

Celkem (bez DPH) - 78 047

DPH -16 390

Celkem (včetně DPH) - 94 437

Objednavatel Zhotovitel
Ing. Dušan Digitálně podepsallng. Dušan y "Zahrádka EMR sta "ebnÁ CZ s.r.o.
Zahrádka Datum: 2021.02.04 10:37:23 Na Rokycc 1032i24, i80 0OFKiha 8

+01000r

Alj)

IČ:OI972197 D[Č,CZOi972,9,
FMvcrôovna:

(3oscň 295 01 Mnkhovo HmcjiŠtr"
Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021
TDS projektant

· · Digitálně podepsal Ing. ,,Ing. VIadmir Vl,dimi,KKma Yä l
· Datum: 2021.02.01 16:31:07 JIKA -CZ 3.ř.o., Rezidence Šatlava,Klima +01'00'

ĺ 2 Dlouhá10 1)3,HĽKrá|ové50C03Datum a podpis: Datum a pOdpls: ALU' A lČ. 2391" ' , FiC. 3--1

www.euroCALC.cz 1 z 1 l' QA Kolin_ZL 08_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL 08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. ceria Cena

ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY V M.Č. 209

0031: Nosné a výplňové zdivo
i 1. !310237281 1ÚRS 20-11 JZazdivka otvorů pI do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými ti kus i

do 900 mm - vyvrtané otvory do fasády

'- 78 047
2 374

2,0 - " 2,0 "í 187,01 ""á áííi í
_.._i

) """2. .342272245_1

1—-'-—·:
I 3. 28376362

4. 612401391RT2

5. Ĺ61214Ž"ÓÓĹ

6. j612311131
' 7. 619995001

l "" 8. pš01391_1

_.. ...., _ .__ _

0034: Příčky
R_dle Urs 2'Vyzděni sténý z perimetrického polystyrenu na tenkovrstvou"maltu ti 180 mm m2 ',

itjÚRs 20-11 |deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech ŽÔÓkÉa l m2 '
||ambda=0,034 ti 180mm

.m .

3,6 —

3,6 5,00

2 450
3,6 242,6"Ž"' 874 l

3,78 ' 417,0"Í"' """ 1 57lŠ

,

SÓD

Urs 20-11

Urs 20-11
Urs 20-11

0061: Úprava povrchů vnitřní
_ 4 729Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou ' kus ' 2,0 , - 2,0 546,00 1 092 !

omítkou , l
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným äoíenkovrstvé m2 3,6 - 3",¢Š "" 205,49 "" """"" 74ó"
hmoty
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm ' m2 l 3,6 . - "": ." """ 3,6 l 131,13 : """""""" 4Ĺ'Í2 '

:Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m _; 14,4 "" - ; ""'"' " Ú,4 .":..... . ,., 168,40 i """ " "2

0062: Úprava povrchů vnější
R dle Urs 2!Omitky malých ploch vnějších stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou i kus "!" """

omítkou
2,0 "" :" 2.0 ) " "' " ""ÉÁ6,00

I

1 092
"1"ÓŠÍ2

0094: Lešení
9. 949101112 Urs 20-11 1Lešeni pomocné pro objekty pozemních sĹaveb"s íešeiiovou poaahou v do m2

|3,5 m zatížení do 150 kg/m2 . __ ,
"""" 6 Ô

386
- ) _ 6,0 ' .,. .64 34.j

_

' '.ááéi",

10. |998018003
099.: Přesun hmot

'Urs 20-11 jpřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,28 - """""" """T28 "" 1 547,78 i
1 980

_.__ ... 19a"'

11. 741 01 R
741.: Elektromontáže

'Přeložení el. kabelů v m.č. 209 " __ 'ĹĹJ -
2 500

1,0 2 500,00 2 500

12. '135 SOD

' 13. '75119990001 "

l 14. '75119990001_1

www.euroCALC.cz

751.: Vzduchotechnika
__ _ - 93 089'Provedeni průzatů, začistění, jádrové vrtáni - SOD - část ÚZT, "pol. ii. 2í3ž" '"'hus """" "" 4,0 - 4,0 """U80,00 i """" 25 520

l
í .---.-. .--.. .. ...

.Venkovní jednotka VZT kus,, -1,0 ::__1 -.1,0 585 841,30 - 585 841
Venkovní jednotka vzt .. _,, """"" " '" " "" ""'kus. "" , . " " .__,1.,0,..... _ _ ::,.._ ,.. _ _ ._ "" ._1 0_. l "Aä 060,00,.

1 z 2 OA Kolin_ZL 08



Poř. Kód

15. 751510046

16. j751510047

17. 751999055
18. 751999055_1
19. 751999056
20. '751999056 1

SNÚENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ROZPOČET
Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné

í Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně m """Zo -
vinutá bez příruby - průměru přes 500 do 600 mm- 30% tvarovek

l

---l---Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně , m 6,5
vinutá bez příruby - průměru přěs 600 do 710 mm- 30% Narovek

Tlumič hluku pro kruhové potrubí 0800 mm - délka 900mm k!!L -1,0 -
Tlumič hluku pro kruhové potrubí - délka 900mm · kus . 1,0
Tlumič hluku pro kruhové potrubí D800 mm - délka 1,5mm k.u.s -"1':Ô """ -
Tlumič hluku pro kruhové potrubí - délka 1,5mm "i"kus 1,0 -

_ ...a

výměra jedn. cena Cena

2,0 1 133,00 2 266

6,5 1 315,60 } 8 551 .
ff:

"":1,0 15 570,50
1,0"""" "" 11 050,00

"'i6"" "' 21 884,50
_ 1,0 14 760,00

-"iššT
11 050

'm"äš
14 760

21. 784161601R00 SOD

22. 784165512R00 SOD
. 23. 784950030RAA SOD

24. VN SOD

784.: Malby
Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 3,6

Malby z malířských směsi oteruvzdomých, , Úlost 93 %, dvojnääi)né "' m2 " 3,6
Oprava maleb z malířských směsi m2 ' 14,0

l

vn: vedlejší nálk|adL
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10
části VN rozpočtu k SOD

% 3,05 -

1 841
3,6 22 8Ó"Ĺ "" " 82

""ä6""í ." 60,70 """ži4
14,0 " :. _: '"" 110,00 ' """" ." "1"540

-2 310
S:ÓŠ'" -757,37 " -2 310

www.euroCALC.cz 2 z 2 QA Kolín_ZL 08



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ZAŘÍZENÍ Č. 12, ZMĚNA ZATEI
0062: Úprava povrchů vnější
0094: Lešení
0096: Bourací práce

! 099.: Přesun hmot
713.: lzolace tepelné

· 751.: Vzduchotechnika
7620: Konstrukce tesařské

P

7631: Konstrukce montovmé - sádmkartonové
769.: Otvorové prvky z plastu
784.: Malby
vn: vedlejší náklady

131160 27 544 158 704
25 522 5 360 30 881 l

701 , 147 ' 849
1 091 229 1 320
1 107 232 1 34C!

11 666 2 450 ' 14 116
12 760 2 680 15 440

2 135 448 , 2 583
51 917 10 903 62 820
16 548 _ 3 475 20 023

3 832 805 4 636
3 882 815 4 697

Celkem (bez DPH) 131160

DPH 27 544

Celkem (včetně DPH) 158 704

Objednavatel Zhotovitel
- Digitálně podepsal EMH stavební CZ s.r.o.

t,
ng. Dusa n Ing. Dušan Zahrádka Na Roky6ce ló32/24, 189 ODPraha8

KČ: 01972197 DIČ: CZD3972197
" Datum: 2021 .02.04 Provozovm,Zah rad ka 10:38:02 +01'00' 29501 Mnkhovo Hmíištč

Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021
TDS Projektant .@y"^' :."-i':ú

· · Digi'álněpod·ps·'lng. l CCmIng. Vladirmr Vladimír Klima J!KA -CZ sjr.o., Rezidence Šatlava,

, Igjn% D'tum: 2021.02.01 16:30:41 A Z2 Dlouhá1(_ý1e3;|qi".|(rá!o\.'ěs0003
Da u +01'00' Datum a podpis: ,O. Z D ť1 jř· 25')1 lČ: CZ259í723'í

www.euroCALC.cz 1 z 1 ) OA Kolin_ZL 09_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

Pozn. Popis Mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn.cena Cena

ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12, ZMĚNA ZATEPLENÍ STĚNY PŮDY
0062: Úprava povrchů vnější

1. "622311137RV1 SOD Zatepleni fasády, expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm - '" m2 - 27,0 :-'"" "": 27 Ó '"'
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

2. '621221041 Urs 20-11 Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů lepenínŘa mechanickým m2 27,0 - 27,0
kotvením desek z minerálni vlny s podélnou orientaci ti přes 160 mm

l

3. 63140409 Urs 20-11 deska tepelně izolační m inerálni plochých střech dvouvrstvá lambda=0,038- m2 ; ZLO , 5,00 ' 28,35
0,039 ti 200mm ! l l

Ť""í1949101112

5. 763121811

6. 713130831

7. |998018003

0094: Lešení
Njrs 20-11 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do m2 :
i ,3,5 m zatíženi do 150 kg/m2

_ _.

0096: Bourací práce
Urs 20-11 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosn"ou KCI ' m2

opláštěni jednoduché
'Urs 20-11 Odstraněni tepelné izolace stěn připevněné z vláknitých materiáKĹ ti do 100 , má"

ľ

mm

10,9 - " 10,9

131160
25 522

800,00 -ži 600

838,05 ' 22 627

864,00 24"4"ĹŮ

701
64,34 ' " 7OĹ"|

5,67

27,0 _

"" 5,67 '"""""Š"ÍÍ,23

27,0 28,17

099.: Přesun hmot
Urs 20-11 'Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t l 0,715| - , 0,715| "'"" 1 547,78 ,

1 091
330 i

761

1 107
1 107 i

713.: Izolace tepelné 11 666
8. 713131121 URS 20-11 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoži, pásů, dílců, desek ' m2 l "'"" 39,g""| - i " " "Š či l' "" 73,2ÍĹ """""'" " "" 2 Síi"1

— -- l .----..—--,
9. 63151410R SOD deska izolační minerálni vlákno: ti. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti m2 39,9 5,00 41,895| 199,00 l 8 337

0,035 W/mk - R = 3,900 m2KNV; obj. hmotnost 40,00 kg/m3;
hydrofobizováno , '

10. 998713103R00 SOD" Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m . t 0,247 - , 0,247 1 047,00 258""j
11. |998713181 Urs 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez použĹĹĹ mechanizace """t 0,247 '" 0,247!'" 593,73 ' ' "146 l

' l

l 12. 135 SOD
751.: Vzduchotechnika
Provedeni průzatů, začistění, já"di6"vé vrtáni - SOD - částíižT', poI. č. 232 Rus 2,0 2,0 "")""' 6 380,00 :

7620: Konstrukce tesařské

12 760
"Ĺ2Ň"0"j

2 135

www.euroCALC.cz 1 z 3 OA Kolin_ZL 09



Poř. Kód Pozn.

12. 762331921 URS 20-11

13. 762332932 Urs 20-11

14. 762082120 'Urs 20-11

15. 762085111 Urs 20-11
16. 762 01 R
17. 762085103 Urs 2041
18. 762 02 R
19. 998762203 ÚÉĹŠ 20-11

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

Popis mj Výměra bez ztr. Ztratné

Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m 2.2 i
m ' l

.'Montáž doplněni části střešní vazby hranoly nehoblovaným průřezové m 2,2 ! — l
jplochy do 224 cm2 '
Provedeni tesařského profilováni zhlaví trámu jednoduchým seříznutím kus 1,0 ' - '
jedním řezem plochy do 160 crn2
Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm - sloupek kus 4,0 -
Svorník - závitová tyč, matky kus 4,0
Montáž příložek - krokev _ kus 2,0 -
Příložky krokve ' kus 2,0 -
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 24 m . % 5,79 -

výměra jedn. cena Cena

2,2 172,58

2,2 275,38 606

1,0 38,85 " 59"

4,0 22,77 "" 91"
4,0 65,00 260
2,0 ' 161,30 323
2,0 160,00 320 .
5,79 20,18 " iii"

20. j763121464_1

21. 763121712
Ž2. 763121715

23. 763113329_1

24. 763111714

. 25. %3i1171226. 763111723
i 27. 763111718

28. '763164657
m998763303

l
" 30. 998763381

h
b

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové
R SDK stěna předsazená ti 300 mm profil C\N+ÚĹŇ 100 desky 2xDÉ 15 bez "'" m2

ŔoĹace El 60
Urs 20-11 SDK stěna předsazená zalomeni m
Urs 20-1! SDK stěna předsazená úprava styku stěny a ostatních konstrukcí separační m

páskou a akrylátem
dle Urs 20-1 SDK příčka ti 300 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s m2

dvojitou izolaci
Urs 20-11 SDK příčka zalomení _ _ .m
Urs 20-11 SDK příčka kluzné napojeni ke strop.u _ . .m.
Urs 20-11 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohá " __ m
Urs 20-11 |SDK příčka úprava styku příčky a ostatních konstrukci separační páskou a m

akrylátem (oboustranně)
Urs 20-11 SDK obklad Kci tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 _u!2
Urs 20-11 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m ' "'t"

Urs 2OJl Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 sdk prováděný bez použití : t
mechanizace

19ŠŠ ŕ""': ";

3,5 l l
12,7 -l-_

7,7 — '

ŕ ·- -- -. ·—3.5 - - '
2,6 - '
as"" - """"
6,1 —

14,03 " "
1,494 -

1,494 """-

19,95

3,5 ,
12,Ĺ"""'

7,7

3,5
2,6
3,5
6,1

14,03
1,494

1,494

51 917
1 088,39 ' 21 713 ;

149,21 " 52Ž"'
49,85 ' 633

1 468,21 11 305

_"""""= _,-------:S
36,52 "" iäě

" 99,70 "' "" ""GÔ8"

924,92 ' "" iz 977 !
1 072,04 : ""' """"" ié6Ž""

540,50 éóq

30. 769611114S00 R
769.: Otvorové prvky z plastu
Montáž a dodávka dveří plastových, dle popisu výpĹně otvorů Uď = 1,2
W/m2K

i m2 1,379
i l

_
l
l

16 548
1,379. 12 000,00 , 16 548 '

31. 784161601R00 SOD

32. 784165512R00 SOD
33. 784950030RAA SOD

784.: Malby 3 832
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 ' 35,35 - 35,35 22,80 806

I

Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 35,35 l - : 35,35 60,70 2 146 :
'Oprava maleb z malířských směsi

,
m2". 8,0 J " """ 8,.0 ..._ ,..110,00 _ . 880 "

wvvw.euroCALC.cz 2 z 3 OA Kolin_ZL 09



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

Pař. K6d
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

34. VN !SOD
vn: vedlejší náklady
vedejšĹnáklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01. 03, 05, 06, 09, 10 %
části VN rozpočtu k SOD

3i05 - 3,05 UÍ72,78 """=

www.euroCALC.cz 3 z 3 QA Kolin ZL 09



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_10: LEŠENÍ A ZÁBORY - ROZPOČET

REKAPITULACE
popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_10: LEŠENÍ A ZÁBORY
0094: Lešení
'jN: Vedlejši náklady

_,189107 39 712 228 819
154 980 l 32 546 l 187 526

34 127 , 7 167 41 294

Celkem (bez DPH) 189 107

DPH 39 712

Celkem (včetně DPH) 228 819

Objednavatel Zhotovitel

- Digitálněpodepsallng. \,Ĺj Em stavební CZ s.r.o.ng. Dušan Dušan Zahrádka Na Rokytce 1032/24, IBO 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197

" Datum: 2021.02.04 Provozovna:Za h rad ka 10:39:04 +01'00' (3oscK 42, " SOl MMchovo H,odištč
Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021

D|gita|ne podepsal Ing. VIadirmr ' -F ' '_'%'
Ing. Vladimir Klima Klima JIKA -CZ s.ro., Rezide,:,cíj Šatlava,

Datum: 2021.02.01 16:30:11 +01'00' l 2 Dlouhá10 ?3,Hr.Xrá!ové 50003
Datum a podpis: Datum a podpis: ní Z » "1 lČ: 25917 31.,|DlČ: C7?59 j. /234

www.euroCALCmz 1 z 1
OA Kolin_ZL 10_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_10: LEŠENÍ A ZÁBORY - ROZPOČET
Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

1. 941941192RT3 .SOD

2. ig44944031R00 iSOD

3. !944945192R00 ,SOD

ZL_i0: LEŠENÍ A ZÁBORY

0094: Lešení
)Montáž |ešennehkého pracovního řadového s podlahami - připlatek"za " "' """ m2
Ĺkaždý další j započatý měsíc použiti lešení

Montáž ochranné SItě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc m2 .
použiti ochranných sítí

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za kažá"iáaléi"i započatý měsíc m2"j"
použiti záchytné stříšky '

VN: vedlejší náklady
Zábory ploch, dle PD 3oubo|
"vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poL 01, 03, 05, 06, 09, 10 %
části VN rozpočtu k SOD

189107
154 980

4 23"ĹÍ "; - 4 230,0 ""äáo 94 329

"ä 230,0 . .- _..-
,_ . 4 230,0 "" " 7,70 " 32 571

30,0 - 30,0 936,00 28 080

4. 11 SOD
5. VN 'SOD

1,0 -
3,05 —

1,0 29 400,00 ' .
3,05 1 549,80

_L.._

34 127
29 400 "

4 727
-.l

www.euroCALC.cz 1 z 1 OA Kolin_ZL 10


